FUMIGACION Y SOLUCIONES S.A. FUYSOSA

Guayaquil, 11 de Septiembre del 2.008

Sra.

VICENTA SALINAS GONZALEZ

Ciudad.

De mis consideraciones:

DN 132149

Me permito comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla como GERENTE GENERAL de la compañía por un período de CINCO AÑOS y a Ud. le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial, de forma individual.

FUMIGACION Y SOLUCIONES S.A. FUYSOSA, se constituyó el 26 de Agosto del año 2.008, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario 30° del cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón La Libertad, el día 11 de Septiembre del 2.008

ATENTAMENTE

GABRIEL OMAR RIZZO CASTILLO Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZON: YO, VICENTA SALINAS GONZALEZ, de nacionalidad ECUATORIANA, domiciliado en el cantón La Libertad y portador de la c.c. Nº 0905855046, acepto la designación que antecede. Guayaquil, 11 de Septiembre del 2.008

Vicento Soldias
VICENTA SALINAS GONZALEZ

2008- 1263

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA LIBERTAD, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Dieciocho de Septiembre de Dos Mil Oeho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 142 a 144 cop el número de inscripción 55 celebrado entre: ([FUMIGACION Y SOLUCIONES S.A. FUYSOSA en calidad de COMPANÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([SALINAS GONZALEZ VICENTA con el cargo GERENTE GENERAL]).

Ab. Carlos Roberto Ramirez Araujo Firma del Registrador Titular

Regist ador de 19/Propiedad del Conton La Libertud Roboto Rumbon Aranja